

Addendum phase 2 Part 2

1. Are the modular classrooms at Podesta Ranch on concrete?

Response- The classrooms have a wood underlayment and are not on concrete.

2. Someone mentioned there is an extension regarding pre-qualification. Is this still the case? PQBids is asking for a lot of documents.

Response- We have to go by what PQBIDS is requesting. No extension.

3. There are some inconsistencies with the highlighted plans and the excel spreadsheets that were provided. For example: Room P3 at Podesta Ranch. Is that to be furnished with underlayment? The highlighting says one thing, but the excel spreadsheet says the diametrical opposite. Which should I use?

Response- P3 was missed on the highlighted section this is to be floored with underlayment.

4. Will Lodi Unified/PQ Bids allow a "compiled" financial statement to be sent, rather than an audit/reviewed financial statement.

Response-No, it will need to be an audit/reviewed Statement.

5. How to proceed with Manlio Silva possible Moisture/ Alkaline problem.

Response- Answer- No testing will be done due to time; we recommend an adhesive E-Grip 99 or equal/ better than. Due to it being applied at 99% moisture.